[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

PAGE
2

от  23  ноября  2010 года                                                                                    № 69
О  присвоении звания

«Почетный гражданин города Волхова»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации МО город Волхов, коллектива преподавателей и студентов Волховского филиала Российского государственного педагогического университета им. А.И. Герцена о присвоении звания «Почетный гражданин города Волхова» ректору Российского государственного педагогического университета им. А.И. Герцена, академику Российской академии образования, доктору физико-математических наук, инициатору создания в городе Волхове первого филиала университета, профессору Бордовскому Геннадию Алексеевичу, 10 марта 1941 года рождения, за существенный вклад в социально-экономическое развитие города Волхова, профессиональную подготовку и воспитание молодежи,

- администрации МО город Волхов, МОУ «Волховская средняя общеобразовательная школа № 6» о присвоении звания «Почетный гражданин города Волхова» руководителю школьного музея боевой славы Полетаевой Зое Михайловне, 13 марта 1934 года рождения, за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, большую работу по гражданско-патриотическому воспитанию детей и молодежи города Волхова,

на основании Положения «О звании «Почетный гражданин города Волхова», утвержденного решением Совета депутатов МО город Волхов от 27.10.2010 года № 60, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Волхова»

БОРДОВСКОМУ
Геннадию Алексеевичу
ПОЛЕТАЕВОЙ
Зое Михайловне
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни.

Глава муниципального образования
город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Горбачёв Е.В.
[image: image1.png]